
Stolní lupa s LED osvětlením 
 

Používejte pouze se standardní zásuvkou 230V/ 50Hz 
Udržujte povrch čočky čistý, čistěte pouze k tomu určenými prostředky. 
Před výměnou žárovky odpojte lupu od sítě. Vadnou žárovku nahraďte pouze stejným 
typem. Nepoužívejte, je-li poškozen přívodní kabel. Nezasahujte do zapojení. Případnou 
opravu svěřte odbornému servisu. Výrobek je určen výhradně pro vnitřní použití. 
 
 
 
 
 
 
 

Stolní lupa s LED osvětlením 
 

Používejte pouze se standardní zásuvkou 230V/ 50Hz 
Udržujte povrch čočky čistý, čistěte pouze k tomu určenými prostředky. 
Před výměnou žárovky odpojte lupu od sítě. Vadnou žárovku nahraďte pouze stejným 
typem. Nepoužívejte, je-li poškozen přívodní kabel. Nezasahujte do zapojení. Případnou 
opravu svěřte odbornému servisu. Výrobek je určen výhradně pro vnitřní použití. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stolní lupa s LED osvětlením 
 

Používejte pouze se standardní zásuvkou 230V/ 50Hz 
Udržujte povrch čočky čistý, čistěte pouze k tomu určenými prostředky. 
Před výměnou žárovky odpojte lupu od sítě. Vadnou žárovku nahraďte pouze stejným 
typem. Nepoužívejte, je-li poškozen přívodní kabel. Nezasahujte do zapojení. Případnou 
opravu svěřte odbornému servisu. Výrobek je určen výhradně pro vnitřní použití. 
 
 
 
 
 
 
 

Stolní lupa s LED osvětlením 
 

Používejte pouze se standardní zásuvkou 230V/ 50Hz 
Udržujte povrch čočky čistý, čistěte pouze k tomu určenými prostředky. 
Před výměnou žárovky odpojte lupu od sítě. Vadnou žárovku nahraďte pouze stejným 
typem. Nepoužívejte, je-li poškozen přívodní kabel. Nezasahujte do zapojení. Případnou 
opravu svěřte odbornému servisu. Výrobek je určen výhradně pro vnitřní použití. 


